
ЦРВЕН ТЕНИС Клуб домаќин ТК  Охрид - Охрид

Дата: 14-15.08.2021 Делегат : Владимир Дojчинов

Група 1 Група 3

рб Име и Презиме клуб 1 2 3 4 рб Име и Презиме клуб 1 2 3

1 Јована Мичевска Охрид 7:5 5:7 6:6 1 Теодора Секуловска Охрид 7:5 5:7

2 Андреј Петрески Охрид 5:7 7:5 5:7 2 Лука Ивановски Куманово 5:7 3:9

3 Белиз Дуница Охрид 7:5 5:7 4:8 3 Војдан Мавровски Битола 7:5 9:3

4 Каја Силјаноска Топ спин 6:6 7:5 8:4

Група 2

рб Име и Презиме клуб 1 2 3

1 Климентина Верновска Охрид 4:8 7:5

2 Јана Дамеска Охрид 8:4 6:6

3 Адила Мандал ЈУГ 5:7 6:6


